

Årsredovisning för
Next focus HR AB

556616-4132

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Frtiz
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Next focus HR AB, 556616-4132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom management-område.

Företagets säte är Stockholm, Täby kommun.

Omsättningen har under året minskat med mer än 30%.

Eget kapital är förbrukat och ingen kontrollblansräkning är upprättad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	50	126	826	1 178
Resultat efter finansiella poster	-1 127	-842	-160	2 171
Soliditet %	18,2	82	79,8	80,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 437 255	-607 070
Balanseras i ny räkning		-607 070	607 070
Erhållna aktieägartillskott		218 500	
Årets resultat			-1 126 882
Belopp vid årets utgång	100 000	1 048 685	-1 126 882

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 048 685
Årets resultat	-1 126 882
Summa	-78 197
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-78 197
Summa	-78 197

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		49 727	125 814
Övriga rörelseintäkter		30 383	2 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 110	128 381
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-773
Övriga externa kostnader		-406 548	-543 812
Personalkostnader	2	-140 634	-258 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 563	-9 564
Övriga rörelsekostnader		-1 207	-772
Summa rörelsekostnader		-557 952	-813 310
Rörelseresultat		-477 842	-684 929
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-53 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-593 853	4 093
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-53 843	-106 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 344	-1 470
Summa finansiella poster		-649 040	-157 141
Resultat efter finansiella poster		-1 126 882	-842 070
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	235 000
Summa bokslutsdispositioner		0	235 000
Resultat före skatt		-1 126 882	-607 070
Årets resultat		-1 126 882	-607 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 563
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 563
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	631 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	631 000
Summa anläggningstillgångar		0	640 563
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 829	3 829
Övriga fordringar		73 481	59 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 787	139 782
Summa kortfristiga fordringar		89 097	203 430
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	17 142
Summa kortfristiga placeringar		0	17 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 792	273 025
Summa kassa och bank		30 792	273 025
Summa omsättningstillgångar		119 889	493 597
SUMMA TILLGÅNGAR		119 889	1 134 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 048 685	1 437 255
Årets resultat		-1 126 882	-607 070
Summa fritt eget kapital		-78 197	830 185
Summa eget kapital		21 803	930 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 285	71 876
Övriga skulder		2 051	94 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 750	37 250
Summa kortfristiga skulder		98 086	203 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 889	1 134 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 819	47 819
Utgående anskaffningsvärden	47 819	47 819
Ingående avskrivningar	-38 256	-28 692
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 563	-9 564
Utgående avskrivningar	-47 819	-38 256
Redovisat värde	0	9 563

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		80 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-80 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	631 000	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		131 000
Utgående anskaffningsvärden	631 000	631 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-631 000	
Utgående nedskrivningar	-631 000	
Redovisat värde	0	631 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Eget Kapital är återställt på nya året genom aktieägartillskott.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Håkan Fritiz 2025-06-25
Håkan Fritiz Datum
Verkställande direktör

Maria Fritz 2025-06-25
Maria Fritz Datum
Styrelseledamot

Camilla Ås Fritz 2025-06-27
Camilla Ås Fritz Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Caroline Ståhle
Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor



NxtLevel
